ТЮМЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2008  №  80 (в ред. от 25.12.2012)

О форме проведения торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,
находящемся в муниципальной собственности

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от
13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь статьями 27, 58 Устава города Тюмени,
Тюменская городская Дума

РЕШИЛА:

     1. Установить, что проведение торгов на право заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом
имуществе, находящемся в муниципальной собственности города Тюмени, осуществляется в
форме аукциона.
     2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2008.
     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тюменский курьер».
     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по
экономической политике.

Председатель                                                                                   С. М. Медведев